17SOLUTIONS pour les APPLICATIONS RÉFRIGÉRÉES
Claviers LED standard
au format CH et WING
(horizontal et vertical)
Clavier tactile
en verre pour montage sur panneau
arriŁre sur verre ou plexiglas
Écran tactile couleur

signalisation encore plus claire et continuelle
des conditions de fonctionnement.
COMMENT COMMANDER
Pour les versions inox, af“cheur bleu, rétro-frontal
avec polycarbonate, merci de contacter Dixell
Pour les versions inox, af“cheur bleu, rétro-frontal
avec polycarbonate, merci de contacter Dixell
WING LT montage rétro frontal
Alimentation Entrées Relais lumière Buzzer RTC Unité de mesure X-REP
2 = 24Vac N = NTC 8A 0 = Non Non C = °C 0 = Non
4 = 110Vac P = PTC 8A 1 = Oui Non F = °F 1 = Oui
5 = 230Vac L = NTC 16A 2 = Non Oui supercap
M = PTC 16A 3 = Oui Oui supercap
Q = NTC 16A néon
R = PTC 16A néon
Alimentation Entrées Buzzer RTC Unité de mesure
4 = 110Vac N = NTC 0 = Non Non C = °C
5 = 230Vac P = PTC 1 = Oui Non F = °F
2 = Non Oui supercap
3 = Oui Oui supercap
Alimentation Entrées RTC Unité de mesure Afficheur X-REP
2 = 24Vac N = NTC 1 = Non W = °C Blanc 0 = Non
4 = 110Vac P = PTC 3 = Oui supercap Y = °F Blanc 1 = Oui
5 = 230Vac C = °C Rouge
F = °F Rouge
D = °C Bleu
G = °F Bleu
RÉGULATEURS pour la RÉFRIGÉRATION, USAGE GÉNÉRAL27
A
A
A
D
A
B
B
B
C
C
C
D
D
D E
E
WING LRT
WING V
WING K
WING VS
X 2 0 - A 0 0 N 0
T 2 0 T - 1 0 0 D 0
T 2 0 T - 1 0 0 D 0 - R
X W L R T - A B C D 0
X W L R T - A B C D 0 - R
X W V - A B C D E
X W V S - A B C D 0
X W K - A B C D E
COMMENT COMMANDER
Pour af“cheur bleu, contacter Dixell
Pour af“cheur bleu, contacter Dixell
Pour les versions inox, rétro-frontal avec polycarbonate
sur les claviers TX, merci de contacter Dixell
CLAVIERS TOUCH montage rétro-frontal
WING LRT montage rétro-frontal
CLAVIERS CX/TX/VX
Alimentation Entrées RTC Unité de mesure Afficheur
4 = 110Vac N = NTC 1 = Non W = °C Blanc
5 = 230Vac P = PTC 3 = Oui supercap Y = °F Blanc
C = °C Rouge
F = °F Rouge
D = °C Bleu
G = °F Bleu
Alimentation Entrées Buzzer Unité de mesure Sortie compresseur
2 = 24Vac N = NTC 0 = Non C = °C 0 = 8A
4 = 110Vac P = PTC 1 = Oui F = °F 1 = 20A
5 = 230Vac
Buzzer
0 = Non
1 = Oui
Afficheur
N = Rouge
R = Bleu
W = Blanc
Alimentation Entrée/relais lumière Boîtier Unité de mesure RTC
2 = 24Vac N = NTC 0 = Carte ouverte OS C = °C 0 = Non
4 = 110Vac P = PTC 1 = Carte ouverte + base 8DIN Rail F = °F 2 = Oui supercap
5 = 230Vac L = NTC/16A néon 2 = 8 DIN Rail 4 = Batterie
M = PTC/16A néon 3 = Boîtier type •GSŽ
CLAVIERS TOUCH
RÉGULATEURS pour la RÉFRIGÉRATION, USAGE GÉNÉRAL
Pour af“cheur bleu, contacter Dixell
28
WINGWING
XW20L
XW20LT
XW20LR
XW20LRT
L, LR: 38x185mm
XW20L
XW20LR - XW20LRT
XW20LT
LT, LRT: 38x185mm
RÉGULATEURS pour APPLICATIONS STATIQUES
Régulateur digital pour TN avec dégivrage par arrêt du compresseur
Régulateur digital pour TN avec dégivrage par arrêt du compresseur, interface TOUCH
et afficheur rouge, blanc ou bleu
Régulateur digital pour TN avec dégivrage par arrêt du compresseur et profondeur réduite
Régulateur digital pour TN avec dégivrage par arrêt du compresseur, profondeur réduite,
interface TOUCH et afficheur rouge, blanc ou bleu
CARACTÉRISTIQUES XW20L XW20LT XW20LR XW20LRT
Afficheur : nbre de chiffres ± 3 d.p. ± 3 d.p. ± 3 d.p. ± 3 d.p.
Claviers : nbre de touches 6 6 6 6
Alimentation 24, 110, 230Vac 24, 110, 230Vac 110, 230Vac 110, 230Vac
Entrées sondes
Thermostat NTC, PTC NTC, PTC NTC, PTC NTC, PTC
Dégivrage NTC, PTC NTC, PTC NTC, PTC NTC, PTC
Condenseur NTC, PTC NTC, PTC NTC, PTC NTC, PTC
Afficheur NTC, PTC NTC, PTC
Entrées digitales
Alarme, départ dégivrage, switch
porte, switch pression, sonde config config config config
DI 2 config config config config
Sorties relais
Compresseur 20A 20A 20A 20A